Administração realizada em 23 de outubro de 2025, foi aprovada a realização, pela 

Companhia, da sua 12ª (décima segunda) emissão de debêntures simples, não conversíveis em 

ações, da espécie com garantia real, e com garantia adicional fidejussória, em série única, no 

valor total de R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais) (“Debêntures” e “Emissão”, 

respectivamente). 

As Debêntures serão emitidas sob a forma nominativa e escritural, não conversíveis em ações, 

com prazo de vencimento de 614 (seiscentos e quatorze) dias, contados da Data de Emissão, 

vencendo-se, portanto, em 30 de junho de 2027. 

A Emissão será realizada por meio de colocação privada, sem intermediação de instituições 

integrantes do sistema de distribuição de valores mobiliários, e sem registro para negociação

[...]

its shareholders and the market in general that, at a meeting of the Board of Directors held on 

October 23, 2025, the Company’s 12th (twelfth) issuance of simple, non-convertible 

debentures, secured by real and additional personal guarantees, in a single series, in the total 

amount of R$15,000,000.00 (fifteen million reais) (“Debentures” and “Issuance”, 

respectively), was approved. 

The Debentures will be issued in registered and book-entry form, non-convertible into shares, 

with a maturity term of 614 (six hundred and fourteen) days from the issue date, maturing 

therefore on June 30, 2027. 

The Issuance will be carried out through a private placement, without the intermediation of 

institutions that are part of the securities distribution system, and will not be registered for